De Ochozia rege israel. Capitulū p̄mū
historie regum quarti.

Oro ochozi

p

as fili⁹ achab regnare ce
pit in samaria: anno. xvij.
iosaphat et duobus annis
regnauit: et ambulan in
vns patris et matris suer
preuaricatus est moab in israel. id est recessit
a tributo eius. Ceciditq̄ ochozias p cancellum
cenaculi: et egrotavit: et misit nuncios q̄
consulerent beelzebub deū accaron: de infi
mitate sua. Josephus dicit milit ad deū acca
ron muscam: et misit
domin⁹ helia in oce
Beelzebub deū acca
cursum nunciorum
ron dī musca,
Qui ait eis. Añqd.
non est deus in israel ut eatis ad deum acca
ron. Quia o breui non p̄surget ochozias: sed
mortie. Cunḡ rediſtent nucci ad regē et vider
erent se redisse p hīmō phibitione quesuit
ab eis de habitu viri q̄ apparuerat eis. Qui
dixerunt ei. Vir pilofus est: et zona pellicea
accinctus. Qui ait. Helias est: et misit regi
quagenariū cū suis quinqua ginta armans
et vocarent heliam: vñ inuitū traherent. Et
ait quinqua genariū helie sedenti in vertice
montis. Homo dei rex p̄cepit et descendat
Qui respondit. Si homo dei sum descendat
ignis de celo: et deuozet te et tuos: et sic faciat
est. Misit quoq̄ rex alium q̄nquagenariū cui
suis: qui similia locutus est: et similia passus
destinauit quoq̄ tertiu q̄nquagenariū: qui
credit fuisse abdias: q̄ curuā genua cora be
lia ait. Obscro ut miserearis aīe mee et fin
rū meoꝝ. Et ait angel⁹ ad helia. Descēde cū
eo ne tuncas. Qui descendit ad regem et ali-